
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/178/2017 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212. art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sulmierzyce na rok kalendarzowy 2017. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 28 413 722,20 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 100 000,00 zł, 

- dochody bieżące – 28 313 722,20 zł. 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu określa tabela Nr 1. 

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości 4 059 426,00 zł, 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 101 000 zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 322 062,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy na łączną kwotę 28 642 249,00 zł. Wydatki przeznacza się 

na: 

- wydatki  bieżące 23 223 649,00 zł, 

- wydatki majątkowe 5 418 600,00 zł. 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa tabela Nr 2. 

3. Plan wydatków, ujętych w tabeli Nr 2, obejmuje: 

- zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami 4 059 426,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych  oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 101 000 zł, 

- wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami – 646 250,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 939



§ 4. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 228 526,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie 228 526,80 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 651 473,20 zł, zgodnie z ta-

belą nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 880 000 zł, pochodzących z 

długoterminowych kredytów, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit wydatków majątkowych realizowanych w 2017 roku, zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2017 r. przedsta-

wia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały oraz plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych j.s.t, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) celową w wysokości  70 000,00 zł z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 3 200 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów do kwoty 3 300 000 zł. 

§ 12. Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2017 roku przedstawia tabela Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach mię-

dzy rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich nalicza-

nych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach  działu, które nie spowodują odstąpienia 

od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia no-

wego zadania inwestycyjnego z wyłączeniem zmian kwot wydatków majątkowych objętych załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2017 rok w bankach; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2 500 000 zł. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.    

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 939



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia2017 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 
418 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 418 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 416 527,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

21,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

73 673,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

750   Administracja publiczna 65 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 939



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 857 127,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 
300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

300,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

14 691 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 628 685,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 19 639,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 433,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 013,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

870 070,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 409 882,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 196 913,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 259,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 968,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 939



  0430 Wpływy z opłaty targowej 65 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 116 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
7 848,20 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

296 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 265 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 998 487,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 
2 988 487,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób praw-
nych 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 431 622,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 428 622,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 428 622,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 456 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 780,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 939



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 861,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 540,00 

 80104  Przedszkola  113 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

98 640,00 

 80110  Gimnazja 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 283 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

114 731,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 168 750,00 

851   Ochrona zdrowia 101 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-

jów alkoholowych 
101 000,00 

852   Pomoc społeczna 325 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 939



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

9 031,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 031,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
78 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

78 840,00 

 85216  Zasiłki stałe 75 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 425,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 
16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 042,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 042,00 

855   Rodzina 13 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 939



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-

wami 

13 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 169 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 168 784,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 322 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

322 062,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

bieżące razem: 24 254 296,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 939



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

majątkowe razem: 100 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 48 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48 350,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

936,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 939



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

5 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 446,00 

855   Rodzina 4 002 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 769 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 769 265,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 233 729,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 233 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 939



bieżące razem: 4 059 426,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 28 413 722,20 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 939



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 510578 319578 319578 150687 168891 0 0 0 0 0 191000 191000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
497759 306759 306759 150687 156072 0 0 0 0 0 191000 191000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
116576 116576 116576 116576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8802 8802 8802 8802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22210 22210 22210 22210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3099 3099 3099 3099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 939



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
191000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191000 191000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 4335 4335 4335 0 4335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

4335 4335 4335 0 4335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 8484 8484 8484 0 8484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8484 8484 8484 0 8484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
879258 697258 697258 224801 472457 0 0 0 0 0 182000 182000 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 879258 697258 697258 224801 472457 0 0 0 0 0 182000 182000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
175943 175943 175943 175943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10660 10660 10660 10660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33521 33521 33521 33521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4677 4677 4677 4677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 82500 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3557 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182000 182000 0 0 

600   Transport i łączność 1908400 247400 247400 0 247400 0 0 0 0 0 1661000 1661000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 259000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 244000 244000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
244000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244000 244000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 939



 60016  Drogi publiczne gminne 1424400 187400 187400 0 187400 0 0 0 0 0 1237000 1237000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
55900 55900 55900 0 55900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1237000 1237000 0 0 

 60017  Drogi wewnętrzne 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 60095  Pozostała działalność 145000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 66100 66100 66100 2100 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
66100 66100 66100 2100 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 3466620 3406620 3277820 2468310 809510 0 128800 0 0 0 60000 60000 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
148600 148600 21600 0 21600 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
127000 127000 0 0 0 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 939



  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2728869 2728869 2727069 2080759 646310 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

  3050 Zasądzone renty 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
1615997 1615997 1615997 1615997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117260 117260 117260 117260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296225 296225 296225 296225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41277 41277 41277 41277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185000 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

40510 40510 40510 0 40510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
149973 149973 149973 87487 62486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
62800 62800 62800 62800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4760 4760 4760 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12258 12258 12258 12258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 939



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1669 1669 1669 1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 
cywilnej  

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 439178 379178 379178 300064 79114 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinanso-

wanie zadań bieżących 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
213295 213295 213295 213295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15072 15072 15072 15072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
32500 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34500 34500 34500 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4697 4697 4697 4697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7114 7114 7114 0 7114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 939



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
223632 123632 109832 17532 92300 0 13800 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 123632 123632 109832 17532 92300 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13800 13800 0 0 0 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17532 17532 17532 17532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 499000 499000 0 0 0 0 0 0 0 499000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

499000 499000 0 0 0 0 0 0 0 499000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

499000 499000 0 0 0 0 0 0 0 499000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 1380670 1380670 1380670 0 1380670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75831  Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
1280670 1280670 1280670 0 1280670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2930 
Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu państwa 
1280670 1280670 1280670 0 1280670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 8121740 7005140 6689095 5061176 1627919 0 316045 0 0 0 1116600 1116600 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3810690 3803690 3626734 3093194 533540 0 176956 0 0 0 7000 7000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
176956 176956 0 0 0 0 176956 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
2361792 2361792 2361792 2361792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212100 212100 212100 212100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462011 462011 462011 462011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 939



  4120 Składki na Fundusz Pracy 57291 57291 57291 57291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153709 153709 153709 0 153709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
51380 51380 51380 0 51380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 38136 38136 38136 0 38136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 80817 80817 80817 0 80817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1610 1610 1610 0 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 48351 48351 48351 0 48351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5301 5301 5301 0 5301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6490 6490 6490 0 6490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
134996 134996 134996 0 134996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
428213 424613 401633 339397 62236 0 22980 0 0 0 3600 3600 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
22980 22980 0 0 0 0 22980 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
257869 257869 257869 257869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54274 54274 54274 54274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6954 6954 6954 6954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8602 8602 8602 0 8602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2755 2755 2755 0 2755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14103 14103 14103 0 14103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
18386 18386 18386 0 18386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 939



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 

 80104  Przedszkola  1831302 725302 698812 585859 112953 0 26490 0 0 0 1106000 1106000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
26490 26490 0 0 0 0 26490 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
448532 448532 448532 448532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37300 37300 37300 37300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87142 87142 87142 87142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12485 12485 12485 12485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31243 31243 31243 0 31243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6280 6280 6280 0 6280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24227 24227 24227 0 24227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1080 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
22543 22543 22543 0 22543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1102000 1102000 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 80110  Gimnazja 992796 992796 936627 770978 165649 0 56169 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
56169 56169 0 0 0 0 56169 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
583674 583674 583674 583674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54300 54300 54300 54300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117641 117641 117641 117641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15363 15363 15363 15363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53410 53410 53410 0 53410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 939



  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 21017 21017 21017 0 21017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11097 11097 11097 0 11097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1476 1476 1476 0 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
36799 36799 36799 0 36799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 261140 261140 261140 160968 100172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
126068 126068 126068 126068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23235 23235 23235 23235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3165 3165 3165 3165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
30339 30339 30339 0 30339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4572 4572 4572 0 4572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 939



  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

11067 11067 11067 0 11067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 422428 422428 422428 0 422428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 422428 422428 422428 0 422428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodo-

wych oraz szkołach artystycznych 

121360 121360 111910 107910 4000 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
9450 9450 0 0 0 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
81521 81521 81521 81521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16872 16872 16872 16872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2417 2417 2417 2417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 223472 223472 199472 2870 196602 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 411 411 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 118800 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
58602 58602 58602 0 58602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 391000 391000 140000 36000 104000 230000 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 939



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97000 97000 76000 36000 40000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1377938 1377938 966631 618000 348631 0 411307 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

9031 9031 9031 0 9031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9031 9031 9031 0 9031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

198840 198840 0 0 0 0 198840 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 198840 198840 0 0 0 0 198840 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 75425 75425 0 0 0 0 75425 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 939



  3110 Świadczenia społeczne 75425 75425 0 0 0 0 75425 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 678600 678600 678600 618000 60600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
478000 478000 478000 478000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121042 121042 0 0 0 0 121042 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 121042 121042 0 0 0 0 121042 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 166201 166201 136136 124866 11270 0 30065 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 146201 146201 136136 124866 11270 0 10065 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10065 10065 0 0 0 0 10065 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
91504 91504 91504 91504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18860 18860 18860 18860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2702 2702 2702 2702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3770 3770 3770 0 3770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 939



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3896826 1868826 1856826 711026 1145800 12000 0 0 0 0 2028000 2028000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 646250 646250 646250 42850 603400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
35640 35640 35640 35640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6336 6336 6336 6336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 874 874 874 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
22000 22000 10000 0 10000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 939



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
1120000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1110000 1110000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1110000 1110000 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 461000 211000 211000 0 211000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 1592576 924576 924576 668176 256400 0 0 0 0 0 668000 668000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
490747 490747 490747 490747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62326 62326 62326 62326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100762 100762 100762 100762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14341 14341 14341 14341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
668000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 668000 668000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1139300 1134300 477300 104000 373300 644000 13000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
224300 219300 219300 104000 115300 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
84000 84000 84000 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 939



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14750 14750 14750 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 92116  Biblioteki 600000 600000 0 0 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
600000 600000 0 0 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 315000 315000 258000 0 258000 44000 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

44000 44000 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 436860 361860 149160 80160 69000 212700 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 113160 38160 38160 21160 17000 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3160 3160 3160 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 212700 212700 0 0 0 212700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

212700 212700 0 0 0 212700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 111000 111000 111000 59000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58000 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 939



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 24582823 19164223 16632506 9598658 7033848 1098700 934017 0 0 499000 5418600 5418600 0 0 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 48350 48350 48350 48350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48350 48350 48350 48350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8150 8150 8150 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 5446 5446 5446 0 5446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

5446 5446 5446 0 5446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 939



  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
5446 5446 5446 0 5446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4002994 4002994 128549 107341 21208 0 3874445 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2769265 2769265 41538 30323 11215 0 2727727 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2727727 2727727 0 0 0 0 2727727 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
25267 25267 25267 25267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4437 4437 4437 4437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 619 619 619 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5015 5015 5015 0 5015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1233729 1233729 87011 77018 9993 0 1146718 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1146718 1146718 0 0 0 0 1146718 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
53967 53967 53967 53967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 551 551 551 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5193 5193 5193 0 5193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 4059426 4059426 184981 155691 29290 0 3874445 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 939



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 880 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 880 000,00 

Rozchody ogółem:  2 651 473,20 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 651 473,20 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2017 

 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł. 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

851 85121 2560 230 000,00   

921 92116 2480 600 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

900 90004 2830   12 000,00 

921 92195 2820   44 000,00 

926 92605 2820   212 700,00 

Ogółem 830 000,00 0,00 268 700,00 

 

 

 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2017 roku (w zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 191 000,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 191 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 

 

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków o przepustowości 

300m2/dobę w Sulmierzycach wraz z infrastrukturą  towarzyszącą oraz 
budowa sieci wodociągowej w Sulmierzycach. 

150 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sulmie-

rzyce 
41 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 182 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 939



 

40002  Dostarczanie wody 182 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 

 

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej na 

terenie gminy Sulmierzyce. 
150 000,00 

Budowa wodociągu od miejscowości Dąbrowa do miejscowości Zamoście, 
gmina Strzelce Wielkie  

32 000,00 

600   Transport i łączność 1 661 000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 244 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 

 

Budowa odwodnienia z przebudową pasa drogowego DP 1500E na odcinku 

Dworszowice Pakoszowe - Piekary  
144 000,00 

Przebudowa drogi w zakresie budowy ścieżki w m. Bieliki 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 237 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 000,00 

 

Droga do pól od miejscowości Piekary przez miejscowość Wola Wydrzyna 

do drogi wojewódzkiej, oraz odcinek w kierunku Bogumiłowic (osiedle 

Janówek)  

100 000,00 

Droga gminna od drogi wojewódzkiej 483 do drogi powiatowej 3507 E w 

miejscowości Bogumiłowice.  
37 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dwor-
szowice Pakoszowe 

1 000 000,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi na odcinku Bieliki - Patyków 100 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 80 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Przebudowa drogi wewnętrznej – ul. Białodrzew w m. Sulmierzyce  80 000,00 

60095  Pozostała działalność 100 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
Budowa zatoki autobusowej w m. Chorzenice przy granicy z Gminą Klesz-

czów 
100 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 

75095  Pozostała działalność 60 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy dla osób niepełnosprawnych – 

montaż platformy schodowej  
60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 100 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - średnie samochody pożarnicze dla OSP Bogumiło-
wice i  OSP Chorzenice 

100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 116 600,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

 Rozbudowa placu zabaw przy szkole w Dworszowicach Pakoszowych 7 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 600,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 

 Rozbudowa placu zabaw przy przedszkolu w Bogumiłowicach 3 600,00 

80104  Przedszkola  1 106 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 939



 
Budowa budynku przedszkola w m. Sulmierzyce 1 100 000,00 

Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu w Sulmierzycach 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 028 000,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 110 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00 

 

Ekologiczne ciepło w gminach partnerskich - Rząśnia i Sulmierzyce  310 000,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Sulmierzyce  
150 000,00 

Montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy Sulmierzyce oraz Gminy 
Strzelce Wielkie. 

650 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 

Budowa linii elektroenergetycznej kablowej 15kV w miejscowości Sulmie-

rzyce  
100 000,00 

Budowa odcinka sieci  oświetlenia ulicznego w kierunku m. Gawłów 115 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sulmierzyce. 35 000,00 

90095  Pozostała działalność 668 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 000,00 

 
Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej  13 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej 

- oświata, kultura i administracja publiczna 
655 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 Zakupy inwestycyjne - wyposażenie świetlic  5 000,00 

926   Kultura fizyczna 75 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 75 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

 Zaplecze sportowe dla Klubu Sportowego w m. Sulmierzyce 75 000,00 

Razem 5 418 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 939



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami (w zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 48 350,00 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 48 350,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
48 350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
936,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 
75414  Obrona cywilna 1 700,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 446,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
5 446,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 446,00 

855   Rodzina 4 002 994,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 2 769 265,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 769 265,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 233 729,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 233 729,00 

Razem: 4 059 426,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 939



wydatki (w zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 48 350,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 48 350,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 
75414  Obrona cywilna 1 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 446,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
5 446,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 446,00 

855   Rodzina 4 002 994,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 2 769 265,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 727 727,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 267,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 437,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 619,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 015,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 939



 

 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 233 729,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 1 146 718,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 967,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 193,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem: 4 059 426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 939



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t. (w zł). 

Dział Rozdział § Treść Projekt 

planu 

855   RODZINA 33 300 

 85502  

 

 

0980 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleca-

nych jednostkom samorządu terytorialnego 

33 300 

 

 

 

33 300 

 

 

 

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/178/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 

Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2017 roku 

WPŁYWY 

dział rozdział paragraf nazwa kwota (zł) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 939


		2017-02-20T07:48:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




